Katarzyny-P. M.
Wtorek: ŚS. Konrada, Piotra i Aleksandra B.
Środa: S. Barbary Papieża.
Czwartek: ŚS. Mąsweła Bis'upa i Rufa M.

Adres Redakcji „Kurjera Warszawskiego“: Plac Teatralny Nr 5, dom W. L. Zabłockiej.

Rada miejska warszawska dobroczynności publicznej podaje do wiadomości, że w dniu 12 (24) lutego 1879 roku, z procentu od kapitałów legowanych przez s. p.:

- 1) Księżka Franciszka Bogomolca,
- 2) Franciszka Nakwaskiego,
- 3) Józefa Krzyżanowskiego,
- 4) Rozalji Fontana,
- 5) Karoliny Kuczakiewicz,
- 6) Klary Pawłosiewicz,
- 7) Bronisława Krzyżanowskiego,
- 8) Franciszka-Antoniego Welke—i
- 9) Księżka Grzegorza Wyrzykowskiego, na wsparcie biednych wstydzących się zebrać, przypada do przyznania: 15 wsparć po rs.